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Trabzon'da Cumhur ittifakı ilçe belediye başkan adaylarını tanıttı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da telefonla katıldığı toplantıda önemli mesajlar verildi.

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Vakfıkebir, Tonya, Beşikdüzü, Şalpazarı ve Çarşıbaşı Cumhur İttifakı Belediye Başkan Adayları

RAMÝS UZUN ADAY OLDU
Beşikdüzü Belediye Başkanı Ramis Uzun, Demokrat Parti'den Belediye Başkan adayı oldu.

CUMHUR ITTIFAKI TRABZON ILCE
BELEDIYE BASKAN ADAYLARI TANITILDI

K Parti Trabzon 

ABüyükşehir belediye 
başkan adayı ve ilçe 

belediye adayları ile MHP'li 
belediye başkan adayları 
tanıtım töreni gerçekleşti. 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, telekonferansla 
bağlanarak salonu selamladı. 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, telekonferans 
yoluyla bağlandığı programda 

şu ifadeleri kullandı; “Sevgili 
hemşehrilerim, en kalbi 
duygularla sizleri 
selamlıyorum.Trabzon aday 
tanıtım toplantımızın çok 
güçlü geçtiğinin haberlerini 
aldım. İnanıyorum ki; 
Trabzon, 31 Mart gecesi çok 
daha farklı bir şahlanışla 
yoluna devam edecek. Gerek 
ana kademe, gerek kadın 
kolları ve gençlik kolları 53 
günlük süreçte çok iyi 
çalışacaktır.  

ÝL BAÞKANI AYAR, ÞALPAZARI
COÐRAFYASINI DEÐÝÞTÝREN

KÝÞÝNÝN ADIDIR REFÝK KURUKIZ
Trabzon'da Şalpazarı Beşikdüzü ve Çarşıbaşı'nda belediye başkan adayları ile seçime girecek
olan MHP Trabzon Teşkilatları üç te üç yapma noktasında kararlı olduklarını belirttiler.

BUYUKLIMAN’IN CUMHUR ITTIFAKI ADAYLARI

> Mustafa ÖZCAN 4'de

ülküf Dilli ve Şakir 

ZYenigün gibi ilçede belde 
belediye başkanlığı 

yapan iki önemli isminde 
Ramis Uzun'un listesinde yer 
alarak Başkana destek 
verecekleri öğrenildi.
Ayrıca Saadet Partisi 'de bu 
oluşuma destek verecek. 
Birçok siyasi partiden adaylık 
teklif alan Ramis Başkanın 
'Beşikdüzü İttifakı' adı altında 
oluşturulan bu oluşumda her 
görüşten önemli isimleri bir 
araya toplaması bekleniyor.

> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE         FİYATI: 4,00   (KDV DAHİL)

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

Muhammet BALTA
Vakfıkeb�r Beled�ye Başkan Adayı

Osman BEŞEL
Tonya Beled�ye Başkan Adayı

Barış ÖZTÜRK
Beş�kdüzü Beled�ye Başkan Adayı

Refik KURUKIZ
Şalpazarı Beled�ye Başkan Adayı

Ahmet KELEŞ
Çarşıbaşı Beled�ye Başkan Adayı

eniden aday gösterilen 

YŞalpazarı Belediye 
Başkanı Refik Kurukız'ı 

belediyede ziyaret eden MHP 
Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar 
Cumhur ittifakına sadık kalarak 
yerel seçimlerde başarıya 
odaklandıklarını dile getirdi. 
Şalpazarı ilçesinin coğrafyadan 
oluşan kaderini pozitif yönde 
tersine çeviren kişinin adıdır 

Refik Kurukız diyen Başkan 
Ömer Ayar " AK Parti ve MHP 
Trabzon İl Başkanları ve 
teşkilatları olarak Refik 
başkanımızın sonuna kadar 
yanında olmaya destek 
vermeye devam edeceğiz" dedi. 
MHP İl Başkanı Ayar MHP 
Şalpazarı İlçe Başkanlığı 
önünde bayanların ellerinde 
taşıdıkları karanfillerle 

karşılanarak yol boyu Cumhur 
İttifak ortağı AK Parti İlçe 
Başkanlığı karşısındaki 
konuşma alanına kadar 
yürüdüler. Burada yapılan 
konuşma sonrasında AK Parti 
İlçe Başkanlığı ziyareti, 
Şalpazarı Belediyesine ait 
Kadın Kültür evi ve Şalpazarı 
Belediye Başkanlığı ziyaretiyle 
program son buldu.

ÞEHRÝMÝZÝ MODERN BÝR
KENT HALÝNE GETÝRECEÐÝZ

İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkanı Adayı düzenlenen törenle ilçe Başkanı Serkan Dübüş olarak açıklandı.
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ON MAÇ ÖNCESÝYLE
BU MAÇ ARASINDA FARK YOK

Trabzonspor on gün içerisinde 4 maç oynadı, 4 
mağlubiyet aldı. Trabzonspor tarihinde pek 
rastlanılmayan bir olay. 
Allah aşkına takım sahada ne yapmak istiyor, 
anlayan var mı? Şuursuzca koşuyor, pers yapıyor, 
top alıyor ama sahada topu atacak adam bulamıyor. 
Bu kadar geç karar verilir mi? 
Bir Mehmet Can var, inanın televizyon başında 
delirtti beni. Topu alıyor, o yana bak, bu yana bak, 
dön geriye kaleciye ya da Baniya'ya, Denswile. Top 
ayağında ters taraftan topu taca atmaya çalışıyor, 
rakibe çarpıp rakibin önünde kalsa, yüz yüz gol 
pozisyonu doğacak. İşte burada dönüp kaleciye 
vereceksin. İnsan bunları hesap edemez mi?
Defans bir türlü topu oyuna sokamıyor. Ver sağa ver 
sola olmadı dön kaleciye. Kaleci eliyle Mehmet 
Can'a veriyor, Mehmet Can Denswil'e veriyor, 
OBaniya'ya, Baniya tekrar Denswil'e, O dönüyor 
kaleciye veriyor. Top oynama bu mu Abdullah Avcı? 
Bir metre ileri gitme yok. 
Hangi maça bakarsan bak, yüzde doksan kanatlar 
kullanılmaya çalışılıyor. Sayın hocam bu kanatlar hiç 
gol atmayacak mı? Her aldıkları topu isabetli 
isabetsiz orta yapıyorlar. Bu ortaları da rakip takım 
armut gibi topluyor. Kanat oyuncuların neden içeri 
girmiyorlar. Neden oyuncularımız topla gitmiyor, 
adam geçmiyor. Becerilerimi yok, yoksa talimatın mı 
var? Takımda boşa kaçma olayı yok. Ortasaha 
neden top taşımıyor? Kanatlardan olmadığı 
görülüyor, neden defansın ortası zorlanmıyor? 
Neden defansın arkasına adam kaçırarak gole gitme 
denenmiyor?
Son dört maçtır Abdullah Avcı şimdiye kadar 
yapmadığı şeyleri deniyor. Hep birlikte rakibin 
üzerine gidiyor, arkada koridor oluşuyor. Yaklaşık 
defans ile kaleci arasında elli metrelik bir boşluk 
oluşuyor. Bu da rakibin çok rahat paslaşmasına ve 
hücuma çıkmasına yarıyor. 
Eskiden alan savunması yapardık. Birileri eleştirdi, 
Avcı'da eleştiriye uyarak alan savunma işini kaldırdı. 
Alan savunması yaparak oynamayalı her maçta 
yeniliyoruz. Bu takım hücum oynayacak bir takım 
değildir. Her maç hücum oyna, ya yenilirsin ya da en 
fazla berabere kalırsın. Galip Beşiktaş oyuncu 
değiştirip duruyor, mağlup takımın hocası oyundan 
memnunki oyuncu değiştirme gereği duymuyor. 
Elinde U19takımının gol kralı Poyraz Efe var. Geçen 
hafta son dakikalarda koydun bir gol attı. Neden bu 
oyuncuya güvenmiyorsun. 
Gol atmak için mutlaka kaleci ile karşı karşıya 
kalmak mı gerekir. Neden önlerini boşalttıklarında 
şut atmıyorlar. Bir takım 90 dakika şut atmaz mı? 
Hemen hemen son 4 maç birbirinin kopyası gibi. 
Şunu söyleyeyim ki, evet 2-0 yenildik. Sonuca 
bakarak Beşiktaş mükemmel oynadı sanmayın. Biz 
boş kaleye dahi gol atamıyoruz. Beşiktaş'ın bizden 
üstün tarafın bu. 
B u maçın gerçek sonucu bu olmamalıydı. Hele 
cazasahası içinde Bardhi'ninSvensson tarafından 
formasından çekilerek yere indirilmesine penaltı 
verilseydi sonuç çok değişik olabilirdi. VAR, var mı 
yok mu belli değil!Hiç varlığını hissettirmedi. Neden? 
Rakip Beşiktaş'ta ondan. Onada ligde bir yer 
bulunması lazım. Lig 3.lügü hiç yoktan bir moral olur. 
Onun için penaltı verilir mi? Hem de maç 0-0 iken. 
İkinci yarı Trezeguet'e boş kaleye o golü atsaydı, 
karşı karşıya o golü atsaydı, Mehmet Can, attığı 
şutu kaleye tutturabilseydi maçtan belki de galip 
ayrılırdık. Gol atma becerisi oyuncularımızın çok az. 
Beş pozisyondan bir tane gol atan oyuncularla maç 
kazanmak çok zor. Şunu da söyleyeyim. Dört maçta 
dört mağlubiyet alan bir teknik adam hele zirveye 
oynayan bir takımın başındaysa derhal daha büyük 
zarar vermeden istifa etmeli. Bir kez daha görüldü ki, 
olmuyor hocam. Seni kurtaracak bir Wakayeme yok. 
Hala daha topu alan oyuncu ne yapacağını 
bilemiyorsa, bu hata sana yazar. 
Geçen hafta yenildin, çok çalışmamız lazım dedin. 
Şimdiye kadar çalışmıyor muydun? Çalışıyorsun, 
çalışıyorsun sahada on maç öncesiyle şimdiki maç 
arasında bir fark yok. Ne kendini ne de bizi kandır. 
Takımı daha fazla zarar vermeden bu işi bırak. Bizim 
Sadi Tekelioğlu hocamız var, Giray Bulak, M.Reşit 
Akçay, Fatih Tekke hocamız var. Hepsi de bundan 
daha kötü bir oyun oynatmazlar.
Beşiktaş'tan 9 puyan önde olmamız gerekirken, 
şimdi 2 puan gerideyiz. Bunun neresi başarı ki 
orada durmaya devam ediyorsunuz. İnşallah bu yazı 
yayınlanana kadar bu işi bırakırsınız. 

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

İ L A N  T A R İ F E S İ
Tam Sayfa Reklam..................7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam...............4.000 TL
1/4 Reklam.............................2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa)..............9.500 TL
Kongre.....................................1.000 TL
Zayi............................................250 TLSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete
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Ahmet SARAÇ
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Trabzon'da Cumhur ittifakı ilçe belediye başkan adaylarını tanıttı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da telefonla katıldığı toplantıda önemli mesajlar verildi.

CUMHUR İTTİFAKI TRABZON İLÇE
BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI TANITILDI

A
K Parti Trabzon Büyükşehir 
belediye başkan adayı ve ilçe 
belediye adayları ile MHP'li 

belediye başkan adayları tanıtım 
töreni gerçekleşti. Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, telekonferansla 
bağlanarak salonu selamladı. 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
telekonferans yoluyla bağlandığı 
programda şu ifadeleri kullandı; 
“Sevgili hemşehrilerim, en kalbi 
duygularla sizleri selamlıyorum. 
Trabzon aday tanıtım toplantımızın 
çok güçlü geçtiğinin haberlerini 
aldım. İnanıyorum ki; Trabzon, 31 
Mart gecesi çok daha farklı bir 
şahlanışla yoluna devam edecek. 
Gerek ana kademe, gerek kadın 
kolları ve gençlik kolları 53 günlük 
süreçte çok iyi çalışacaktır. Durmak 
yok, yola devam.” Aday tanıtımına 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf 
Ziya Yılmaz, Genel Başkan 
Yardımcısı ve Trabzon Milletvekili 
Mustafa Şen, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Milletvekilleri, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu, AK Parti il 
başkanı Sezgin Mumcu, MHP il 
başkanı Ömer Ayar, belediye 
başkan adayları ve teşkilatlar katıldı. 
“TRABZON VEFAYI UNUTMAZ”
AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin 
Mumcu, aday tanıtımında yaptığı 
konuşmada, “Trabzon vefayı asla 
unutmaz. 28 Mayıs'ta yeniden AK 
Parti ve cumhurbaşkanımızı yüksek 
oy oranı ile seçerek vefasını 
göstermiştir. Milletimizin göz bebeği 
partimiz halkın önce gönlünü sonra 
desteğini kazanarak 
hemşehrilermizin her zaman 
desteğini almıştır. Mumcu, “Trabzon 
şampiyonluğa alışmış bir şehirdir. 
31 Mart'ta inşallah şampiyonluğu 
taçlandıracaktır. Sizlere ve 
hemşehrilerime güveniyorum. Sizleri 
Allah'a emanet ediyorum. 
Adaylarımız da sizlere emanet” diye 
konuştu.
“ADAYLARA TAM DESTEK”
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu, “Yaklaşık 
5 yıldır büyük bir heyecanla tutkuyla 

aşkla Trabzon'umuza kadim şehre 
hizmet etmeye gayret ediyoruz. 
Gerek ve hizmet ve proje belediyeli 
gerekse de gönül belediyeciliği ile 
insanımıza dokunan 
vatandaşlarımızın hayat konforunu 
arttıran çalışmalar yürütüyoruz. 
Hizmet yarışımızı değerli kardeşim 
Ahmet Metin Genç'e devrediyorum. 
Başta Ahmet başkanımız olmak 
üzere birbirinden kıymetli başkan 
adaylarımızı tebrik ediyor, başarılar 
diliyorum. AK Parti iktidara 
geldiğinde Bingöl Genç'te 
kaymakamlığa başladım. Çeşitli 
görevlerin ardından Elazığ ve 
Van'da valilik yaptım. 2019 yılında 
da Trabzon Büyükşehir belediyesi 
başkanı oldum. Tüm görevlerimde 
Cumhurbaşkanımızın imzası ve 
takdiri vardır. Aday 
gösterilmememden dolayı en ufak 
bir serzenişim yoktur. Bu Kadar 
görevlerden sonra yeniden aday 
gösterilmedim diye benim bir tepki 
göstermeye en ufak bir serzenişe 
dahi hakkım olmadığına 
inanıyorum. Kalan 2 aylık sürem 
içerisinde kalan projeleri 
tamamlamak için mücadele 
edeceğim. 18 ilçede adaylarımızın 
en yüksek oyla seçilmesi için 
başkan adaylarımızın yanında 
olacağım. Bir taraftan projeleri takip 
edeceğim. Diğer yandan da 
adaylarımızla sahaya inip destek 
olacağım. Baki kalan hoş bir 
sedadır. Sağ olun var olun” 
ifadelerine yer verdi. 
“ZOR SÜREÇLERDEN GEÇTİK”
Büyükşehir belediye başkan adayı 
Ahmet Metin Genç, aday tanıtım 
töreninde konuşma yaptı. Genç, 
“Genç yaşta AK Parti'mizin 
kuruluşunda kurucu il başkanımız 
İbrahim Keskin ile yola çıktık. Beni 
hiç yalnız bırakmadı, üzerimde çok 
emeği vardır. Partimiz zor 
zamanlarda kuruldu. AK Parti olarak 
biz büyük bir aileyiz. O günlerden 
bugünlere geldik. Ortahisar'ımızın 
kurucu belediye başkanı oldum. 
Cumhurbaşkanımızın takdiri ile 2 
dönem görev yaptım. Allah'ta hizmet 
etmeyi nasip etti” dedi.
“GEÇMİŞİ UNUTMAYACAĞIZ”
Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Kuruluştan bugüne teşkilata emek 
veren, gayret eden, koşup koşturan 
herkesten Allah razı olsun. 
Gururluyuz. Yeni dönemde de 
inşallah aynı anlayışla devam 
edeceğiz. Geçmişi de hiçbir zaman 
unutmayacağız. Kuruluştaki 
zorlukları unutmayacağız. Şehrin bir 
evladı olarak, şehrin havasını 
solumuş bir kardeşiniz olarak 
inşallah sizlerin teveccüh ve desteği 
ile büyük bir güçle şehrimizi hak 
ettiği, şehrimizin layık olduğu güzel 
hizmetleri yapmaya devam 
edeceğiz. Kıymetli başkanımız 
Murat Zorluoğlu ile güzel işlere imza 
attık. Bu dönem Murat Zorluoğlu 
başkanımızla güzel işleri imza attık. 
Aynı anlayışla devam edeceğiz. 
Zorluoğlu başkanımdan aldığım bu 
bayrağı onla beraber istişare ile 
aynı kararlılıkla devam edeceğiz. O 
projeleri tamamlayacağız, 
düşünülen projeleri hayata 
geçireceğiz. Bunlar bizim işimiz 
yaparız. Çünkü arkamızda Erdoğan 
var, bakanımız var, milletvekillerimiz 
var. Bu kadim topraklara en güzel 
hizmetleri yapmayı cenabı Allah 
bize nasip etsin. Aynı şekil ve 
kararlılıkla hizmet etmeye devam 
edeceğiz. Kararlıyız, güçlüyüz, 
yaparız. El ele vererek en güzel 
hizmetleri inşallah yapacağız. 31 
mart akşamı Trabzon'u inşallah 
Türkiye'de şampiyon yapacağız.”
“DEMİRYOLU EYLEME 
GEÇECEK”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 
“Trabzon'umuzu AK belediyecilikle 
tanıştırıp halkımıza hizmet ettik. 
Ulaştırma Bakanlığı olarak da 
şehrimize çok iş yaptık. İlimizin en 

batısından en doğusuna kadar bir 
çok iş yaptık. Yapmaya da devam 
edeceğiz. Vatandaşımız artık 
gelecekte ne yapacağımızı soruyor. 
Demir yolu ve hafif raylı söylemde 
kalmayacak eyleme geçecek. Bütün 
Karadeniz ve Trabzon bunu 
görecek. Hayırlı uğurlu olsun” 
şeklinde konuştu.
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Yusuf Ziya Yılmaz, “Ülkemizde en 
uzun süre belediye başkanlığı 
yaptım. 20 yıl Samsun'da 
büyükşehir belediye başkanlığı 
yaptım. AK Parti belediyeciliğinin 
diğerlerinden farkını çok iyi 
bilenlerdenim. Dünyada 
belediyecilikle ilgili uygulamalar 
arasında örnekle gösterilir. 
Trabzon'daki adaylarımız şehrimize 
ve ülkemize hayırlı olsun” diye 
konuştu.
“BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI 
TANITILDI”
Törendeki konuşmaların ardından 
Cumhur İttifakı'nın Trabzon belediye 
başkan adayları tanıtıldı. Cumhur 
İttifakı'nın Trabzon belediye başkan 
adayları şöyle: "Ergin Aydın 
(Ortahisar), Osman Nuri Ekim 
(Akçaabat), Hüseyin Avni Çebi 
(Araklı), İbrahim Küçük (Arsin), 
Hanefi Tok (Çaykara), Mehmet Aşık 
(Dernekpazarı), Selim Çelenk 
(Düzköy), Mehmet Nuhoğlu 
(Hayrat), Ali Aydın (Köprübaşı), 
Koray Koçhan (Maçka), Salim Salih 
Sarıalioğlu (Of), Hüseyin Azizoğlu 
(Sürmene), Osman Beşel (Tonya), 
Muhammet Balta (Vakfıkebir), 
Abdulkadir Özdemir (Yomra), Barış 
Öztürk (Beşikdüzü), Ahmet Keleş 
(Çarşıbaşı), Refik Kurukız 
(Şalpazarı).

MİNİKLER SPOR OYUNLARINI ÇOK SEVDİ!
Ortahisar Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü, karne haftası dolayısıyla ve Cumhuriyetin 100. yılı kapsamında okullarda çeşitli spor ve oyun etkinlikleri düzenliyor.

M
inikler spor oyunlarını çok 
sevdi! Ortahisar Belediyesi 
Spor İşleri Müdürlüğü, 

karne haftası dolayısıyla ve 
Cumhuriyetin 100. yılı kapsamında 

okullarda çeşitli spor ve oyun 
etkinlikleri düzenliyor. Hami Yıldırım 
İlkokulu ile başlayan etkinlikler 
sırasıyla Hasan Tahsin Kırali 
İlkokulu, Ali Kemal Aktürk İlkokulu 

ve Bedri Rahmi Eyüpoğlu 
İlkokulu'nda da gerçekleştirilecek. 
Hami Yıldırım İlkokulu'nun spor 
salonunda kurulan oyun 
platformlarında öğrenciler; 
subsoccer ( futbol oyunu), refleks 
ve kuyu oyunu oynadı. 
Öğretmenleri ve görevli personel 
eşliğinde oyunları severek ve 
heyecanla oynayan çocukların 
oldukça mutlu olduğu gözlendi. 
Etkinlikler 19 Ocak Cuma günü 
sona erecek.
“SPORU EĞLENCEYE 
DÖNÜŞTÜRDÜLER”
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Ortahisar Belediyesi Spor İşleri 
Müdürü Selçuk Aydın,  spor 
alışkınlığını çocuklara küçük 
yaşlardan itibaren kazandırmak 
amacıyla bu tür etkinliklerin anlamlı 

olduğunu belirterek, “Trabzon spor 
şehri… Biz de Ortahisar Belediyesi 
olarak Cumhuriyetimizin 100. yılı 
anısına ve karne haftası dolayısıyla 
çocuklara yönelik bu etkinliği 
düzenledik. Çocuklar birbirleriyle 
rekabete giriştiler, sosyalleştiler. 
Sporu eğlenceye dönüştürdüler. 
Minik yavrularımızı sportif 
faaliyetlere alıştırmak için çok güzel 
bir aktivite oldu. Bu oyunları daha 
yeni yeni öğrenmeye başlasalar da 
oldukça sevdiklerini gözlemledik. Bu 
tür spor etkinliklerini devam 
ettirmeye gayret edeceğiz. 
Şehrimizde her türlü spor faaliyeti 
çocuklarda ve gençlerde büyük ilgi 
çekiyor. Biz bunu göz önünde 
bulundurarak bu etkinliklerimizi ve 
organizasyonlarımızı sürekli hale 
getireceğiz.” diye konuştu.      



Vakfıkebir;
Cumhur İttifakı'nın adayı yapılan 
tören ile resmen Muhammet 
Balta olarak açıklandı. Başkan 
Muhammet Balta isminin 
açıklanmasının ardından seçim 
çalışmalarına İlçe Başkanı 
Ahmet Uzun ile birlikte start 
verdiler. Cumhur İttifakı adayının 
açıklanmasının ardından 
Belediye Meclis Üyelerinin 
kimlerden olacağı merak 
konusu. Cumhur İttifakında eski 
meclis üyelerinin listede yer 
almayacağı söylentiler 
arasından. Diğer siyasi partilerin 
meclis üyesi noktasında nasıl bir 
çalışma yapacakları belirsizliğini 
koruyor.
***********************
Yerel seçimlere Bağımsız 
Belediye Başkan Adayı olarak 
girecek olan Fuat Koçal, 
sosyal sayfasından yapmış 
olduğu paylaşım da; “Siz 
değerli hemşehrilerimin 
muhabbeti, çağrısı ve arzusuna 
kayıtsız kalamadığım için, 35 
Yıldır görev yaptığım Devlet 
memurluğu ve iller bankası 
Antalya bölge müdürlüğü 
görevimden istifa ederek 
Vakfıkebir belediye başkanlığına 
aday oldum. Herhangi bir 
partinin adayı değil, bütün 

Vakfıkebirli hemşehrilerimin 
adayıyım. Önümüzdeki günlerde 
Vakfıkebir için düşündüğüm 
proje ve hizmetleri ayrıntılı bir 
şekilde sizlere anlatacağım” 
dedi.
***********************
İYİ Parti Vakfıkebir suskun…
Bağımsız bir adayı 
destekleyecekleri söylentiler 
arasında idi. Ama bu söylentiler 
halen daha kesinlik kazanmadı. 
Neden açıklama yapılmadığı 
bilinmiyor. İnsanların tepkileri ile 
karşılaşacaklarını düşündükleri 
söyleniyor.
***********************
Çarşıbaşı;
Cumhur İttifakı adayı Ahmet 
Keleş'in açıklanmasının 
ardından geçen hafta sonu 
yapılan aday tanıtım töreninde 
mevcut başkan Mümin 
Nuhoğlu'nun sahneye Şalpazarı 
adayıyla çıkması dikkatlerden 
kaçmadı. Cumhur İttifakı adayı 
Ahmet Keleş ve ilçe başkanları 
ile sahneye çıkmaması ilçede 
başka bir sorun daha olacağı 
sinyalleri verilmiş oldu.
***********************
Bağımsız Belediye Başkan 
Adayı olarak yoluna devam 
edecek olan Zekeriya 
Karaçengel, çalışmalarını 

sürdürüyor. Yeniden Refah 
Partisi Çarşıbaşı'nda bir aday 
çıkartma peşinde. Fırsatı 
değerlendirip bir aday 
çıkartabilirseler, seçimde bizde 
varız diyebilecekler.
Tonya;
Beklenen gerçekleşti. Cumhur 
İttifakı adayı Osman Beşel 

açıklandı. Tonya halkı Osman 
Beşel'i istiyordu. Yapılan projeler 
ve yatırımlar ile Tonya'nın 
çehresini değiştirdi. Tonya'da 
büyük işler gerçekleştiren Beşel, 
5 yıl daha Tonya'ya yatırım ve 
proje getirme peşinde…  
Beşikdüzü;
Mevcut Başkan Ramis Uzun, 
CHP'den istifasının ardından 
DP'den Belediye Başkan adayı 
oldu. 5 adaylı bir yarış 
Beşikdüzü halkını bekliyor. İYİ 
Parti Adayı Serkan Dübüş 
açıklandıktan sonra 
çalışmalarına tüm hızıyla 
başladı. Bağımsız Belediye 
Başkan adayı olabilecek 

isimlerinde açıklanması 
bekleniyor.    
Şalpazarı;
Spor Kardeşlik Bu Olsa 
Gerek;
Şalpazarı Gençlik Kümede 
Kaldı; Trabzon 1.Amatör Küme A 
grubunda Beşikdüzü İlçe 
Stadyumunda oynanan ligin son 

maçında rakibini 2-1 mağlup 
eden Şalpazarı Gençlik kümede 
kalarak büyük sevinç yaşadı.
***********************
TOKİ İnşaatı Yükseliyor;
Şalpazarı İlçe merkezinde dar 
gelirli aileler için inşa edilen 53 
konutun karkas inşaat çalışması 
devam ediyor.
***********************
Selvitop Çocukları futbol 
Topuyla Sevindirdi;
Büyük Birlik Partisi Şalpazarı 
Belediye Başkan adayı Necati, 
Selvitop'u İlçe binasında ziyaret 
eden erkek çocuklara ve seçim 
çalışmalara için gittiği 
mahallerde okulların da tatil 

olmasından dolayı taşrada 
bulunan çocuklara imzalı top 
hediyesiyle çocukların kalbine 
dokunuyor Başkan adayı 
Selvitop futbol topuyla 
sevindirdi.
***********************
Hilmi Başkanın aday 
gösterilmesi ilçede sevinç 
yarattı;
Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı 
Doruk kiriş mahallesi 
sakinlerinden Av. Hilmi 
Türkmen'in Şehzadeler şehri 
İstanbul Üsküdar'dan ara 
vermeden 3.cü defa belediye 
başkan adayı gösterilmesi görev 
yaptığı Üsküdar ve çevresinin 
haricinde doğup büyüdüğü yer 
Şalpazarı'nda adaylığı sevinçle 
karşılandı. Bir söz vardır halk 
arasında insan doğduğu yerde 
değil doyduğu yerde yaşar diye 
bu Hilmi başkan için geçerli 
sayılmaz sanırım gerek 
Şalpazarı İlçesine gerek 
Büyüklimanın diğer ilçelerine ve 
yaylalara yaptığı yatırımlar ve 
hayır işlerinden dolayı tekrar 
aday gösterilmesine İlçe halkının 
her kademesinden sevindikleri 
fark edildi.
***********************
Büyükliman Muhabiri Farkını 
Gösterdi;

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ın 
Şalpazarı Gönül Meclisi 8. 
Toplantısına katılım sağlayanlar 
arasında Şalpazarı yerel ve 
Ulusal Basın mensubu aynı 
zamanda Büyükliman Postası 
Gazetesi muhabiri Trabzon Valisi 
Aziz Yıldırım ile yapılan haberler 
ve Vali Yıldırım'ın ağabeyi ile 
Gazetemize teşekkür haberinin 
de yer aldığı gazeteyi Vali 
Yıldırım'a takdimi sırasında 
duygusal anlar yaşamasına 
tanıklık yaptı programa katılım 
sağlayanlar.  Muhabirimize 
teşekkür etti Trabzon Valisi
***********************
Şalpazarı CHP'de Hareketlilik 
Var;
Yurt genelinde artık seçim yarışı 
iki ayı aşağıya doğru düştü. CHP 
Trabzon İl bazında aday adayları 
açıklamalarında bulunmaya 
başladı. Şalpazarı'nda Sokak 
siyaseti bar başka güzel artık 
insanların gözü kulağı 
Şalpazarı'nda bu kadar Başkan 
adayından demokrasi 
sandığından kim başkan çıkacak 
diye bekliyor. Şalpazarı CHP İlçe 
teşkilatı da Çarşamba günü bir 
başkana dayı açıklayabilir diye 
bilgiler kulağımıza geldiğinden 
bu duyumu da sizlerle 
paylaşmak istedik.
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AFİŞ BAYRAK BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI VİNİL BASKI

Büyükliman’ın Nabzı

Trabzon Şalpazarı İlçemize 
bağlı Fidanbaşı mahallesinde 
1968 yılında doğan  Hasan 
Keskin Bir çoğunuzun malumu 
olduğu üzere, 1993 yılından 
bu güne, tam otuz bir yılda bir 
STK gönüllüsü/yöneticisi 
olarak aranızda. Halk 
arasında  bir söz vardır 
anlatılmaz yaşanır diye bu söz 
tam da İlçemizden çıkarak 
İstanbul'da çalıştığı ama 
İlçesinin Öğrencilerini ve 
gençlerini de ileri ufuklara 
taşımak için çıktığı yolda emin 
adımlarla ilerleyip 2011 
yılındaki kurucu Başkan 
olarak Şalpazarı'na 
dokunuşlarda bulunarak ekip 
arkadaşlarıyla beraber 
toplumun her kademesinden 
takdir ile karşılandı Hasan 
Keskin.
İşimiz de Gücümüz de Eğitim 
Diyen Başkana Hasan Keskin; 
2011 yılında kurucu Başkanı 
olduğu dernek olarak 
Şalpazarı İlçesinin 
öğrencilerinin okuması ve 
daha iyi yerlerde yer alması 
için başlattığı Eğitim 
mücadelesinde göz ile görülür 
büyük bir yol aldı. 
Şalpazarı'nda öğrenim gören 
öğrencileri 8. defa Çocuk ve 
Gençlik Festivali düzenleyerek 
Yurdumuzun tarihi yerlerini 
görmelerini sağladı. 2 defa 
memleketimin Öğretmenlerini,  
memleketimin yöneticileri, 
Şalpazarı Şehit ve Gaziler ve 
yakınlarını, 13 yıldan beri 
Şalpazarı'nda eğitim öğretim 
gören Öğrenciler eğitim seti 
dağıtımı, İlçede Üniversiteye 
hazırlanacak öğrencilere 
hazırlık seti, İlçede 2 Ulusal ve 
Yerel  Basın olarak faaliyet 
gösteren Basın mensuplarıma 
teknik ekipman yardımında 
bulunma Dünyada olduğu gibi 
Yurdumuz genelinde de ciddi 
ölümlere neden olan 

Coronaviriüs Covid-19 
mücadele döneminde 
çalışamayan ekonomik sıkıntı 
içinde bulunan 75 Bakkal 
borcunu kapatan eğitim 
derneği Şalpazarı için her 
türlü yapılması düşünülen 
organizasyonda ben yoruldum 
bu sefer yapamam deme gibi 
bir şey söylemeden onu 
hemen yerine getirir.
Hemşerimiz Vali Yıldırım'ın 
Şalpazarı Gönül Meclis 8. 
Toplantısına Katılanları 
Tanışmasını Sağladı
''Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat 
ve Turizm Derneği'' olarak 
Şalpazarı'na sayısız projelere 
imza atarak İlçe tanıtımına 
destek oldu. Başkan Hasan 
Keskin son olarak Trabzon'a 
vali olarak atanan hemşerimiz 
Aziz Yıldırım'ın Trabzon'da 
görev yapan daire amirleri ve 
Müdürlerin buluşmasını 
sağlayarak ''Şalpazarı Gönül 
Meclisi 8. Toplantısı'' 
kapsamında İlçe sakinlerinin 
Vali Yıldırım ile tanışmasını 
sağladı.
Biz Sorduk Başkan Hasan 
Keskin Anlattı, Şalpazarı 
Eğitim Kültür Sanat ve Turizm 
Dernek Başkanı Hasan 
Keskin'in, Her zaman 
kavgadan uzak, ayrıştırmalara 
karşı, tenkitleri daima saygıyla 
karşılayıp, önümüze bakıp, 
insanımızın gönlüne 
dokunmaya devam etti.
Asla yolda bırakmadığım, beni 
de yolculuğumuzda hiç yalnız 
bırakmayan kıymetli yol 
arkadaşlarıma ve yanımda 
olup güven duyan her birinize 
müteşekkirim dedi.
Şalpazarı'mız, yüksek 
potansiyelli insan kaynağıyla, 
görev şuuruna sahip işini iyi 
yapan, kültürüne sımsıkı 
sarılan insanlarıyla naçizane 
gurur kaynağımdır.
Keskin; Doğup büyüdüğüm, 

ata dede topraklarına 
beklentisiz, amasız ve fakatsız 
hizmette bulunmak, ebedi 
hayatıma kadar aralıksız 
arzumdur.
Ancak, unutulmamalıdır ki, 
aynı zamanda Trabzonluyuz. 
Üst hemşeri kimliğimizle  daha 
geniş kesimlerle ilişkiler 
geliştirmek ve buradan 
doğacak sinerjiyi yine 
toplumumuza yansıtmak 
önemlidir.
Türkiye siyasetinde, 
STK'sında, bürokrasisi ve 
ticari hayatında yükselen 
Trabzon'la etkisi, 
Şalpazarı'mızı da yukarılara 
taşımış, görev bilinci zaten 
yüksek hemşerilerimizin de bu 
mecralarda kabul görmesine 
vesile olmuştur. Bu iki unsuru 
birbirinden bağımsız 
düşünemeyiz.
Ben ve arkadaşlarım da, 
Trabzon'un en büyük çatı 
örgütü olan Trabzon 
Dernekleri Federasyonu 
TDF'de bu yönümüzle 
tutunduğumuzu, Bütünleşip 
kabul gördüğümüzü ve en 
mühimi de karar süreçlerinde 
etkili olduğumuzu bilmenizi 
isterim.
İlçemizin STK'larda hizmet 
eden her bir ferdinin çabaları, 
kuşkusuz saygıyı hak eder. 
Sosyal etkisi az ya da çok 
olsun, gösterilen fedakârlık 
önemsenmelidir.
Şimdi; Trabzon Evi'nden 
sonra, TDF Trabzon Kız 
Öğrenci Yurdu geliyor. Yine 
çok çalışacağız. Çok 
düşüneceğiz. İstişaremiz çok 
olacak. Bazen tartışacağız. 
Nezaketten ödün vermek yok. 
Empati yapacağız. Bizler, her 
gittiğimiz sosyal yapılarda, 
yanımıza illa ki Şalpazarı-
Ağasarlıçentimizi takıyoruz 
kolumuza. Sizlerden birer 
parçayla oralardayız.

AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

Eğitim Derneği Fark Yaratıyor

Mustafa ÖZCAN

yi Parti Beşikdüzü ilçe 

İbinasında düzenlenen törene 
İyi Parti Milletvekili Yavuz 

Aydın, İl Başkanı Fatma Başkan, 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Dr. Muhammet Erkan, 
partinin belediye başkan 
adayları, parti yöneticileri, 
partililer, vatandaşlar ve basın 
mensupları katıldılar.
ŞEHRİMİZİ MODERN BİR KENT 
HALİNE GETİRECEĞİZ
Başkan Adayı Serkan Dübüş, 
basın toplantısında yaptığı 
açıklamada, “Eğitim, ilim  ve irfan 
yuvamız Beşikdüzü'ne hizmet 
için yola çıktık. Beşikdüzü için el 
ele, gönül gönüle sloganıyla 
bugünden itibaren 
çalışmalarımıza başlıyoruz. Bizim 
en büyük hedefimiz şehirdeki 
potansiyeli ortaya çıkartmaktır. 
Şehrimizi  daha yaşanılabilir 
modern bir kent haline 
getireceğiz. Ortak aklın ön 
planda olduğu yönetim anlayışını 
benimseyerek katılımcı ve 
ulaşılabilir bir belediyecilik 
yapacağız. İlçemizi parti ayrımı 
gözetmeksizin ilçemizin kimliğine 
yakışan sevgi ve saygı diliyle 
yöneteceğiz. Bilim, sanat ve 
spora önem vereceğiz. Bu 

alanda yapacağımız projelerle 
çığır açacağız. Türkiye'de örnek 
gösterileceğiz.Bunların yanında 
gençlerimiz için yeni istihdam 
sahaları oluşturacağız. Sizlerin 
de desteğiyle çocuklarımız için 
aydınlık bir gelecek için el ele 
yürüyeceğiz. Birlikte 
başaracağız” ifadelerini kullandı.
İyi Parti İl Başkanı Fatma Başkan 
konuşmasında, "Genel 
seçimlerde partimizin en çok oy 
alan vekilimizin ilçesindeyiz. 
Birlikte el ele omuz omuza 
Beşikdüzü'nde inşallah iyi parti 
belediyeciliğini kazanacağız. 
İnşallah beraber birlikte 
kazanacağız. Tarihi bir gün 
Allah'ın izniyle 1 Nisan sabahı 
yine el ele omuz omuza olacağız” 
şeklinde konuştu.
“1 NİSAN'DA TARİH 
YAZACAĞIZ”
İyi Parti Trabzon Milletvekili 
Yavuz Aydın, “Öncelikle iddiamızı 
ortaya koyan ve ilk meşaleyi 
yakan aday adaylarımıza 
teşekkür ediyorum. Onlar şu an 
arkamızdalar. 
Trabzon'u ve ilçeleri ortak akılla 
yönetmeye talip olduk. Gelin hep 
beraber bu şehri yönetelim dedik. 
Baktığımız zaman diğer siyasi 

partilerdeki çalkantıyı hep 
beraber gördük. Hemşerilerimizin 
fotoğrafı pek net göremedi. Ortak 
akıl davetini yapmaya ve 
sürdürmeye devam edeceğiz.
Bu süreçte yaptığımız istişareler 
neticesinde hemşerilerimizin 
fotoğrafı net görememesi bizi 
daha derin araştırmalara sevk 
etti. Beşikdüzü tarihi bir gününü 
yaşıyor. Bu tarihi günü herkes 
konuşacak. Bu tarihi gün 1 Nisan 
sabahı zaferle sonuçlanacak. 1 
Nisan sabahı belediye binamızın 
üstüne İyi Parti güneşini hep 
beraber asacağız. Rabbim birlik 
ve beraberliğimizi daim eylesin. 
Adayımızın elini bizler değil, aday 
adayı arkadaşlarımız kaldıracak. 
Daha 7 aylık bir vekilim. Bu 
süreçte yaptıklarım ortada.  5 yıl 
içinde neler yapacağımı sizler 
tahmin edin. Hayaller gerçeklerin 
doğum sancısıdır. Bizim bir 
hayalimiz var, belediyeleri almak, 
Beşikdüzü Belediyesi'ni almak.  1 
Nisan sabahı o çocuk doğacak. 
Ondan sonra o çocuğu 
büyüteceğiz ve geliştireceğiz. 
Gözümüz gibi bakacağız. Bunu 
birlikte yapacağız. Yeniden 
söylüyorum. 1 Nisan'da tarih 
yazacağız“ ifadelerini kullandı.

ŞEHRİMİZİ MODERN BİR
KENT HALİNE GETİRECEĞİZ

İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkanı Adayı düzenlenen
törenle ilçe Başkanı Serkan Dübüş olarak açıklandı.

06.02.2024

Ahmet SARAÇ
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İL BAŞKANI AYAR, ŞALPAZARI
COĞRAFYASINI DEĞİŞTİREN

KİŞİNİN ADIDIR REFİK KURUKIZ
Trabzon'da Şalpazarı Beşikdüzü ve Çarşıbaşı'nda belediye başkan adayları ile seçime girecek
olan MHP Trabzon Teşkilatları üç te üç yapma noktasında kararlı olduklarını belirttiler.

eniden aday gösterilen 

YŞalpazarı Belediye 
Başkanı Refik Kurukız'ı 

belediyede ziyaret eden MHP 
Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar 
Cumhur ittifakına sadık kalarak 
yerel seçimlerde başarıya 
odaklandıklarını dile getirdi. 
Şalpazarı ilçesinin coğrafyadan 
oluşan kaderini pozitif yönde 
tersine çeviren kişinin adıdır 
Refik Kurukız diyen Başkan 
Ömer Ayar " AK Parti ve MHP 
Trabzon İl Başkanları ve 
teşkilatları olarak Refik 
başkanımızın sonuna kadar 
yanında olmaya destek vermeye 
devam edeceğiz" dedi. MHP İl 
Başkanı Ayar MHP Şalpazarı 
İlçe Başkanlığı önünde 
bayanların ellerinde taşıdıkları 
karanfillerle karşılanarak yol 
boyu Cumhur İttifak ortağı AK 
Parti İlçe Başkanlığı 
karşısındaki konuşma alanına 
kadar yürüdüler. Burada yapılan 
konuşma sonrasında AK Parti 
İlçe Başkanlığı ziyareti, 
Şalpazarı Belediyesine ait Kadın 
Kültür evi ve Şalpazarı Belediye 
Başkanlığı ziyaretiyle program 
son buldu.
ÜLKEMİZİ TÜRKİYE 
YÜZYILINA HAZIRLAYACAK 
KADROLARI GÖREV BAŞINA 
GETİRECEĞİZ
Şalpazarı MHP İlçe Başkanı 
Mustafa Koç ise konuşmasında; 
Cumhur İttifak Adayının 
Şalpazarı MHP İlçe Başkanı 
Mustafa Koç 31 Mart 2024 
Pazar günü yapılacak mahalli 
idareler seçim startını bu gün 
itibariyle İlçemizden siz değerli 
halkımızla beraber başlatıyoruz. 
Başkan Koç İl'den misafirimiz 
olarak İlçemize gelen MHP İl 
Başkanımız Ömer Ayar beye 
huzurlarınız da hoş geldiniz 
diyorum. Şalpazarı MHP İlçe 
Başkanı Koç bu günkü 
programımıza katılan Cumhur 
Ortağımız AK Parti İlçe Başkanı 
Zeki Çabuk ve Belediye Başkan 
adayımız mevcut başkan 
Kurukız aramızda bulunuyor. 
Sevgili hemşerilerim 
biliyorsunuz 28 Mayıs'ta önemli 
bir seçim yaptık,  
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
sistemini onaylayarak hükümet 
lehine bir karar verdik. Bu 
kararın perçinlenmesi için 
Türkiye Yüzyılı 31 Mart 
seçimleriyle doğrudan neden 
alakalı diye sorarsanız bu 
seçimle beraber Yurdumuzu, 
Ülkemizi, Şehrimizi, İlçemizi 
Türkiye Yüzyılına hazırlayacak 
kadroları görev başına 
getireceğiz. Bu gücü nereden 
alıyoruz, tarihimizden ve 
ecdadımızdan alıyoruz. Onun 
için bu ittifakın adı Cumhur 
ittifakı. Kıymetli hemşerilerim 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı Ahmet Metin 
Genç ve İlçemiz Belediye 
Başkan adayı Refik Kurukız için 
sizlerden destek istiyoruz dedi.
BİZE DÜŞEN GÖREV 

CUMHURBAŞKANIMIZ VE 
DEVLET BEYİN KARARININ 
ARKASINDA DİM DİK 
DURMAKTIR
Şalpazarı AK Parti İlçe başkanı 
Zeki Çabuk'un Seçim startı 
konuşmasından kesitler;  
Şalpazarı AK Parti İlçe Başkanı 
Zeki Çabuk'da Cumhur İttifak 
adayı olarak İlçemize gelen 
saygıdeğer MHP İl Başkanı 
Ömer Ayar olmak üzere hepiniz 
hoş geldiniz. Buradaki 
programımıza katılım 
sağladığınız için sizlere ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Kıymetli 
hemşerilerim biliyorsunuz 
Trabzon'umuzun 18 İlçesi var bu 
ilçelerimizin üçünde Cumhur 
İttifak adayı olarak Şalpazarı, 
Beşikdüzü, Çarşıbaşı MHP'ye 
verildi. Buralarda MHP 
adaylarını destekliyoruz, diğer 
15 İlçede de AK Parti Belediye 
Başkan adaylarını destekliyoruz. 
Sayın hemşerilerimiz bize düşen 
görev Cumhurbaşkanımız ve 
Devlet beyin kararının arkasında 
dim dik durmaktır. Gece gündüz 
çalışmalıyız Şalpazarı Trabzon 
ölçeğine baktığımız zaman 
küçük bir ilçe olduğunu 
görürsünüz, İlçemiz yatırıma 
hasret, yatırımın zor geldiği bir 
ilçe yatımların İlçemize 
kazandırılması adına bu dönem 
yeniden bu hizmetlerin devam 
etmesi için Şalpazarı'nda 
belediye başkan adayımız sayın 
Refik Kurukız kazanacaktır,  
onunla birlikte yine devam 
edeceğiz burada bize düşen bu 
saatten sonra gece gündüz 
demeden çalışmalıyız. 
Şalpazarı'ndaki bütün 
seçmenlerimize ulaşarak onlarla 
beraber yeniden diye sahalara 
iniyoruz dedi.
DEVLET BÜYÜKLERİMİZ BİZE 
GÜVENDİLER BİZE ÜÇÜNCÜ 
BİR ŞANS DAHA VERDİLER 
Şalpazarı Cumhur İttifakı MHP'li 
Belediye Başkan adayı Refik 
Kurkuz'ın konuşması;  Belediye 
Başkanı Refik Kurukız MHP İl 
Başkanı Ömer Ayar'ın seçim 
çalışması ve seçim startını 
vermek için İlçemize hoş geldin 
dedi. Başkan Kurukız her 
zaman olduğu gibi beni bu 
göreve layık gören devlet 
Büyüklerinden Genel Başkan 
Devlet Bahçeli ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a teşekkür etti. Başkan 
Kurukız teşekkür konuşmalarına 
İlçenin önde gelen 
değerlerinden bazıların teşekkür 
etti. Başkan Kurukız İlçe 
içerisinde ve İlçe dışındaki 
yapılan hizmetlerin sizlerin 
verdiğiniz desteklerle yapıldı 
bunlar ancak bazı söz verip de 
yapamadıklarımız var onları da 
yapabilmek için sizlerin 
vereceğiniz desteklerle bunları 
yapacağım. Biliyorsunuz 2 
dönemde 10 yıl boyunca 114 km 
yeni ham yol yaptık yeniden bu 
hizmetleri yapmaya çalışacağız 
devlet büyüklerimiz bize 

güvendiler bize üçüncü bir şans 
daha verdiler durma ileriye yürü 
dediler. Artık Yolumuz Açık; 
Çünkü arkamızda Sis dağı, Ağrı 
dağı gibi Cumhur İttifakı var. 
Allah izin verir de seçilirsem 
kendimi noksan gördüğüm söz 
verip yerine getiremediğim 
çalışmalarımın yapacağımı 
sizlere olan borcumu 
ödeyeceğimi sizlere rahatlıkla 
söyleyebilirim çünkü sizler adına 
sözünü aldıklarım devlet 
büyüklerimden genel Başkanı 
bilge lider Devlet Bahçeli ve 
Dünya lideri, Recep Tayyip 
Erdoğan söz verdiler. Hani 
birileri diyor ki Kurukız 272 defa 
Ankara'ya gitmiş doğru diyorlar 
ben daha çok Ankara'ya 
gideceğim koşacağım çok 
çalışacağım İlçede bir dakika 
oturmayacağım Şalpazarı'na 
hizmet için bu yola çıktım. 
Çalışma bizden Zafer sizden 
Takdir Allah'tan diyorum.
BAŞKAN AYAR, ŞALPAZARI 
COĞRAFYASINI DEĞİŞTİREN 
KİŞİNİN ADIDIR REFİK 
KURUKIZ
Cumhur İttifakı MHP İl Başkanı 
Ömer Ayar'ın Konuşması; MHP 
İl başkanı Ömer Ayar'da 
Şalpazarı halkını saygı ve 
sevgiyle selamlayarak 
konuşmasın başladı. Bu arada 
Cepni diyarına selamlar olsun,  
biz buraya gelmeden Başkanım 
Kurukız'ı aradım malum 
biliyorsunuz havalar soğuk 
hastalıklar da arttı yukarıda 
havalar nasıl diye sorunca aman 
Başkanı hiç durmayın gelin 
zaman daraldı seçime 2 ay kaldı 
demesi üzerine Şalpazarı 
İlçesine geldik. Bize sıkı giyin iyi 
giyin demiştin ancak 
Şalpazarı'nın bu sıcak kanlı 
insanlarını görünce içimiz ısındı. 
Coğrafya o Bölgenin Kaderidir; 
Baktığımız zaman 
Trabzon'umuza 18 İlçemiz var 
bunların çoğu sahil 
kesimindedir.  Buralara yatırım 
yapmak da her şey de kolay, 
bunlardan Şalpazarı'na 
baktığımız zaman Coğrafyası 
sor her tarafı Dağlarla çevrili 
birde üstüne üstlük dereler 
akıyor İlçe içerisinden  MHP bu 
zor Şalpazarı'na Belediye 
Başkanı seçilen Refik Kurukız 
ile başlayan bir yatırım hikâyesi  
Coğrafya da 2014 yılında 
başlayan bir 10 yıllık  zamanda 
Şalpazarı'na yapılan yatırımları 
Refik Başkan anlattı, 
Şalpazarı'nda Kaderi Değiştiren 
Coğrafyanın kişinin adıdır Refik 
Kurukız; Allah kısmet ederse 
bundan sonraki süreçte de 
Cumhur ittifakı olarak biz  
üzerimize düşen AK Parti ve 
MHP'liler olarak  yanında 
durarak Ankara'daki yatırımlar 
noktasında  her yerde 
çalışacağız son söz olarak 
ayırmadan, ayrıştırmadan 
Şalpazarı'na Cumhur'un 
damgasını vurmaya hazırız 
dedi.

BÜYÜKŞEHİR'DE İŞÇİLER
ENFLASYONA EZDİRİLMEDİ
Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Hizmet İş Sendikası arasında imzalanan toplu iş
sözleşmesinin 2'nci 6 aylık döneminde de işçiler enflasyona ezdirilmedi. 5 yıldır tüm
personelinin daha iyi şartlarda çalışması için imkânlarını seferber eden Büyükşehir
Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, 6 ay için yüzde 58 oranında zamma imza attı.

ALMANYA BÜYÜKELÇİSİNE İŞ DÜNYASININ
VİZE SORUNLARI AKTARILDI
Almanya'nın Ankara Büyükelçisi Jürgen Schulz, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasını (TTSO) ziyaret etti.
TTSO Başkanı Erkut Çelebi, iş dünyasının yaşadığı vize sorunlarının çözülmesini beklediklerini ifade
ederek, "Vize sorunu nedeniyle Almanya'daki fuarlara katılımı iptal etmek zorunda kaldık veya eksik katılım
sağlayabildik. İş dünyasına yönelik vize kolaylığı sağlanması isteğimizi bir kez daha yineliyoruz" dedi.

"BİR YERE GİDEMEYİNCE İŞ 
İLİŞKİLERİ DE İSTENİLDİĞİ 
GİBİ GELİŞEMİYOR"
Almanya'nın Ankara Büyükelçisi 
Jürgen Schulz ve beraberindeki 
heyet, Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odasını ziyaret ederek 
Başkan Erkut Çelebi ve yönetim 
kurulu üyeleri ile görüştü. 
Başkan Çelebi, özellikle fuarlara 
katılım sürecinde vize 
konusunda önemli sıkıntılar 
yaşandığını vurgulayarak şunları 
söyledi: "Turizm fuarına vize 
sorunu yaşandığı için 
gidemedik, organizasyonu iptal 
etmek zorunda kaldık. Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
başta AB projeleri olmak üzere 
çok sayıda proje yürütüyoruz. 
Bu projeler kapsamında iş 
dünyası temsilcilerimizi 
sektörlerindeki yenilikleri 
incelemek üzere dünyanın çeşitli 
yerlerindeki fuarlara 
götürüyoruz. Almanya'da da 
birçok sektörde önemli fuarlar 
düzenleniyor ancak vize sorunu 
nedeniyle Almanya'daki fuarlara 
katılımda geçen yıl büyük 
sıkıntılar yaşadık. Bazı fuara 
organizasyonlarını iptal etmek 
bazılarına da çok eksik bir 
heyetle gitmek durumunda 
kaldık. Alman hükümetinden 
özellikle fuarlara katılım 
konusunda iş dünyasına yönelik 
vize başvurularında öncelik ve 
kolaylık sağlanmasını 
bekliyoruz. Gördüğünüz gibi 

konuya vize sorunu ile başladık 
çünkü bir yere gidemeyince iş 
yapmak da dolayısıyla çok 
mümkün olmuyor. Vize sorunu 
nedeniyle iş ilişkilerimiz iyi 
gelişmiyor. Bu nedenle Rusya, 
Gürcistan, Azerbaycan gibi 
pazarlarla daha yoğun ilişki 
içinde oluyoruz."
Çelebi vize sorununun bir an 
önce çözülmesini dilediklerini de 
vurgulayarak, "Biz gidemiyorsak 
Alman turistleri Trabzon'a ve 
bölgemize bekliyoruz. Turizm 
gelişsin" ifadesini kullandı. 
Başkan Çelebi ayrıca 
Trabzon'un sanayi, ticaret ve 
turizmi ile odanın yürüttüğü 
projeler hakkında konuk 
büyükelçiye bilgi verdi.
"İŞ İNSANLARI VE 
ÖĞRENCİLER İÇİN BEKLEME 
SÜRESİNİ AZALTMAYI 
HEDEFLİYORUZ"

Almanya Büyükelçisi Jürgen 
Schulz, Türk işadamlarının 
Almanya'ya gelişini ve iki ülke 
arasındaki ekonomik ilişkilerin 
gelişmesini desteklediklerini 
vurgulayarak, "2023'te 
verdiğimiz vize sayısı 200 binin 
üzerinde. Dünyada başka hiçbir 
ülkedeki Almanya temsilciliği bu 
kadar vize vermiyor. Reddedilen 
vize başvurusu sayısı ise birkaç 
bin ile sınırlı. Gerçekten vize 
talebi çok ve bununla baş etmek 
kolay olmuyor. Ama sorunun 
farkındayız ve düzeltmek için 
elimizden geleni yapıyoruz. 
Özellikle iş insanları ve 
öğrenciler için bekleme 
sürelerini azaltmayı 
amaçlıyoruz" dedi.
Başkan Çelebi, ziyaretinin 
anısına konuk büyükelçiye 
Trabzon işi telkariden yapılmış 
kahve fincanı takımı hediye etti.

06.02.2024

B
üyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu, 
görev süresi boyunca 

personelinin maaş zammı ve 
sosyal haklardan en üst 
düzeyde faydalanmaları için tüm 
imkânlarını seferber ediyor. 5 
yıldır çalışanın yanında bir tutum 
sergileyen Başkan Zorluoğlu, 
Hizmet İş Sendikası ile 
imzalanan Toplu İş Sözleşmesi 
kapsamında Trabel, Turkuaz, 
Tulaş, Trabsu, Kent ve Trabitaş 
anonim şirketlerinde çalışan 2 
bin 620 işçinin yüzünü 
güldürmeye devam ediyor. 
İşçilerin zamlı maaşlarından bu 

ay yararlanacağı ve en düşük 
maaşın 28 bin lira, ortalama 
maaşın 31 bin lira, en yüksek 
maaşın ise personelin yaptığı 
işin niteliğine göre 35 bin lira 
civarında olacağı öğrenildi. Öte 
yandan toplu taşıma hizmet 
kolunda faaliyet gösteren otobüs 
şoförlerine ilave ödeme 
yapılacaktır. 
5 YIL ÇALIŞANIMIZIN 
YANINDA OLDUK
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu, 5 yıldır 
işçi-memur ayrımı yapmadan 
tüm çalışanların yanında olmaya 
özen gösterdiklerini belirterek, 

“Bizim için personelimizin mutlu 
olması çok önemli. Sendika ile 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
iştirakleri arasında 1 Temmuz 
2023 yılında imzalanan toplu iş 
sözleşmesi kapsamında 
emekçimizin kazançlarını 
iyileştirerek hak ettikleri maaş 
zammını vermiştik. Şimdi de 
imza attığımız zam oranı ile 
işçilerimizi enflasyona 
ezdirmemeye gayret gösterdik” 
dedi.
İŞÇİLERİMİZE HAYIRLI 
OLSUN
Çalışanlar mutluysa kendilerinin 
de mutlu olduğunu belirten 
Başkan Zorluoğlu, “Her fırsatta 
dile getirdiğim gibi çalışma 
arkadaşlarımızı kendi ailemiz 
gibi gördük ve onların mutlu 
olduğu bir ortamı oluşturmayı 
hedefledik. Onlar mutluysa biz 
de mutlu olduk. Doğal afetlerde, 
kar yağışlarında, altyapı ve yol 
çalışmalarında ve diğer tüm 
alanlarda mesai arkadaşlarımın 
nasıl çalıştığını, nasıl emek 
verdiğini her fırsatta bizzat 
gözlemledim. Yeni zamla birlikte 
işçimizin alacağı en düşük ücret 
28 bin civarına çıkmış oluyor. 
Tabii sorumluluk vesaire gibi 
hususlarla ve diğer yardımlarda 
ortalaması yükselmiş oluyor. 
İşçilerimize hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı.
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nkara TOBB İkiz 

AKulelerde gerçekleştirilen 
toplantının açılışında 

konuşan TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, Bakan Bolat'ın iç 
piyasanın etkin ve sağlıklı 
işlemesine yönelik 
düzenlemelerin hazırlanmasına 
ve hayata geçirilmesine öncülük 
ettiğini aktararak, “Bu sayede 
mesela otomotivde sıfır ve 2. el 
piyasalara düzen ve nizam geldi. 
Kendisinin diyaloğa ve istişareye 
verdiği öneme de yıllardır hep 
şahit olduk. Şimdi bakanlık 
görevinde de aynı vizyoner ve 
kararlı yaklaşımı görüyoruz. 
Sektörlerimizin yaşadığı 
sıkıntıları çözmek anlamında 
bakanımızın bu yaklaşımını çok 
değerli buluyoruz” diye konuştu.
BOLAT: AB İLE 
TİCARETİMİZDE GERİLEME 
SÖZ KONUSU DEĞİL
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ise 
2023 yılı çalışmalarına ilişkin 
geniş bir sunum ile müşterek 
konseyi bilgilendirdi. Bolat, bazı 
ülkelerin dampingli ve menşei 
saptırmalı ihracat yaptıklarını 

belirterek, “Bizim ürünlerimizi 
almamak için uğraşanlar, 
gümrük engelleri, tarife dışı 
engeller çıkaran ülkeler var. Biz 
bu noktada uysal koyun 
konumunda değiliz. Yerli ve milli 
üretimimize zarar veren, Dünya 
Ticaret Örgütü kurallarına aykırı 
işler yapan ülkeler ve onların 
ürünleri noktasında biz de aktif 
bir ticaret politikası uyguluyoruz 
ve uygulamaya devam 
edeceğiz” dedi.
Bakan Bolat, Amerika Birleşik 
Devletleri ile Türkiye'nin ihracat 
durumunun iyi olduğunu 
belirterek, “İhracatımızda az bir 
düşüş var ama pozisyonumuzu 
koruyoruz. AB ile olan 
ticaretimizde bir gerileme söz 
konusu değil. Avrupa ile 
ticaretimiz 210 milyar dolara 
yükseldi” ifadelerini kullandı.
255,8 milyar dolarlık ihracat ile 
son 21 yılda 7 katı artış 
sağladıklarını belirten Bakan 
Bolat, “2024 hedefimiz ise 267 
milyar dolar. Yani yaklaşık yüzde 
4 ila 5 arasında bir artışı 
başarmamız gerekiyor” dedi.

BAŞKAN ÇELEBİ 
SEKTÖRLERİN TALEPLERİNİ 
AKTARDI
Toplantıya katılan Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Erkut Çelebi de söz alarak 
sektörlerin taleplerini dile getirdi. 
Çelebi, Sarp Sınır Kapısındaki 
yoğunluğun azaltılması ve 
işlemlerin hızlandırılması, 
dolayısıyla ihracatın daha etkin 
yapılabilmesi için alınması 
gereken önlemler başta olmak 
üzere Ticaret Bakanlığını 
ilgilendiren konulardaki 
görüşlerini ve sektörlerin 
taleplerini aktardı. Başkan 
Çelebi, “Sektörlerimizden gelen 
talepleri ve çözüm önerilerini 
TOBB aracılığıyla sürekli ilgili 
bakanlıklara iletiyoruz. Ayrıca bu 
tür toplantılarda da 
bakanlarımıza birebir aktarma 
şansımız olmuyor” dedi.
TTSO Başkanı Erkut Çelebi, 
toplantının ardından TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ile de bir araya gelerek çeşitli 
konularda görüş alışverişinde 
bulundu.

BAŞKAN ÇELEBİ SEKTÖRLERİN
TALEPLERİNİ BAKAN BOLAT'A AKTARDI
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, Ticaret
Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde yapılan TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları
ile Ticaret Odaları Müşterek Konseyinde sektörlerin taleplerini dile getirdi.

ZAYİ İLAN
Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden almış olduğum TR-61-K-013186 numaralı işletme kayıt
belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.    Erdinç BEŞEL   Kemaliye Mah. VAKFIKEBİR   

DÜZKÖY MUHTARINDAN TEŞEKKÜR
Şalpazarı İlçesine bağlı 30 mahalleden birisi olan Düzköy mahalle muhtarı Şaban Yılmaz yaklaşık
bir aydan beridir Düzköy mahallesindeki asfalt çalışmalarında dolayı yetkililere teşekkür etti.

alpazarı İlçesine bağlı 30 Şmahalleden birisi olan 
Düzköy mahalle muhtarı 

Şaban Yılmaz yaklaşık bir 
aydan beridir Düzköy 
mahallesindeki asfalt 
çalışmalarında başta Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi adına 
Vural bey ve Hanefi bey'e  
Beşikdüzü Şantiye şefi ve 
Şalpazarı Belediye Başkanı 
Refik Kurukız'a geceli gündüzlü 
çalışmalarda fedakarlık 
gösteren  greydercisinden, 
silindircisine formen İsmet beye 
fedakarca çalışan  yetkililer ve 
idari tüm personele mahallem 
adına teşekkür ederim dedi.

KAHYAOĞLU İSTİFA ETTİ
2024 yerel seçimleri yaklaşırken Beşikdüzü İlçesinde sıcak gelişmeler
yaşanırken, Kamuran Kahyaoğlu'nun istifa haberi ilçede şok etkisi yarattı.

eşikdüzü Belediye Başkan 

BYardımcısı Kamuran 
Kahyaoğlu, bir süre önce 

İYİ Parti Beşikdüzü Belediye 
Başkan Aday Adayı başvuru 
yapmıştı. Beşikdüzü İlçesinde 
taraflı tarafsız herkes tarafından 
sevilen, değer verilen ve 

Beşikdüzü ilçesinin yetiştirdiği 
önemli şahsiyetlerden biri olan 
Kamuran Kahyaoğlu, İYİ Parti 
Beşikdüzü Belediye Başkan 
adayı olacağına kesin gözüyle 
bakılıyordu. Edinilen bilgilere 
göre Beşikdüzü İlçesinde 
yaşanan Sıçak gelişmeler 

sonrası Kamuran Kahyaoğlu, bir 
süre önce müracaat ettiği İYİ 
Parti Beşikdüzü Belediye Başkan 
aday adaylığı başvurusundan 
istifa ettiği öğrenildi.
İstifa süreci hakkında ilerleyen 
günlerde açıklama yapması 
bekleniyor.
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BEŞİKTAŞ 2 - 0 TRABZONSPOR
Trendyol Süper Lig 24. hafta kapanış maçında Beşiktaş, evinde Trabzonspor'u Semih Kılıçsoy'un golleriyle
2-0 mağlup etti. Siyah-beyazlı takım 3 maç sonra kazanırken Bordo-mavililerin yenilgi serisi 4 maça çıktı.

2-0
rendyol Süper Lig 24. hafta kapanış 

Tmaçında Beşiktaş ile Trabzonspor 
karşı karşıya geldi. Tüpraş 

Stadyumu'nda oynanan ve Arda 
Kardeşler'in düdük çaldığı dev maçı 
Beşiktaş 2-0'lık skorla kazandı. Ev sahibi 

ekibe 3 puanı getiren golleri 44 ve 62. 
dakikalarda Semih Kılıçsoy kaydetti. Ligde 
3 maç sonra galip gelen Beşiktaş puanını 
39'a yükseltti ve 3. sıraya çıktı. Ligde son 
4 maçını da kaybeden Trabzonspor ise 37 
puanda kaldı ve 4. sıraya geriledi. 

“DEPREMDE KAYBETTİĞİMİZ GAZETECİLER İLE
YURTTAŞLARIMIZI RAHMET VE SAYGIYLA ANIYORUZ”


